

**Kopparberg Mineral AB (publ)**  
**Org nr 556704-4168**

**Årsredovisning och koncernredovisning för  
räkenskapsåret 2007-09-01--2008-08-31**

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
- VD har ordet	2
- förvaltningsberättelse	3
- resultaträkningar	10
- balansräkningar	11
- koncernens förändringar i eget kapital	13
- moderbolagets förändringar i eget kapital	14
- kassafödesanalyser	15
- noter, gemensamma för moderbolag och koncern	17

Om inte annat särskilt anges redovisas alla belopp i kr.

## **VD har ordet**

Bästa Aktieägare

Under Kopparberg Minerals tredje verksamhetsår levererades den efterlängtnade borrhögen. Inkomster från borrhöppdrag tillsammans med externa geologiuppdrag och bildandet av Nordic Iron Ore ledde fram till att vi kunde redovisa en vinst under andra halvåret. Det bidrag som järnmalmsbolaget har givit är ännu orealiserat och är beroende av att vi kan vidareutveckla detsamma, medan de operativa inkomsterna från servicesidan har tillförts bolaget.

I dagens turbulenta situation har försäljning av prospekteringservice blivit besvärligare och vi kan inte med samma säkerhet som tidigare räkna med inkomster från detta. Prospekteringsverksamheten i landet styrs bl a av de metallpriser som råder i världen och med den pågående finanskrisen som drar över världen har basmetallpriserna fått ta mycket stryk. Järn- och guldpriserna står sig i skrivande stund relativt bra. Guldet brukar behålla eller öka sitt värde i orostider medan järnmalmspriset förhandlas endast årsvis vilket kanske lett till en viss eftersläpning i prisreduktionen. Samtidigt är detta ett gyllene tillfälle för de prospekteringsbolag som har de finansiella resurserna att förbereda sig inför nästa högkonjunktur och ta fram de fyndigheter som skall utvinnas om några år och generera nya inkomster. Vi hoppas därför att vi kan fortsätta att belägga vår utrustning och personal och ha funnit och inmutat intressanta uppslag för att stå redo när konjunkturen vänder.

Kopparberg Mineral har byggt upp ett stort kontaktnät i prospekteringsbranschen under de år som bolaget funnits och vi har levererat resultat till nöjda kunder. Jag har därför en förhoppning och tro att vi kommer att finna lönsamma uppdrag även i framtiden.

Bolaget utvärderar löpande intressanta gruvprojekt men till dags dato har dessa inte mött bolagets krav på lönsamhet.

Bästa hälsningar

Thomas Lundgren  
VD, Kopparberg Mineral

## **Förvaltningsberättelse**

### **Information om verksamheten**

#### **Moderbolaget**

Kopparberg Mineral registrerades 2006-05-19 och har som affärsidé att bedriva gruv- och prospekteringsverksamhet. Under året har bolaget bedrivit prospekteringsverksamhet samt försäljning av borrhjälpstjänster. Under bolagets tredje verksamhetsår har bolaget sökt, erhållit och förvärvat undersökningstillstånd om 2959 ha och avträtt eller avyttrat inmutningstillstånd om 3934 ha.

### **Prospekteringsverksamhet**

#### ***Grönhög***

Det geofysiska mätprogrammet för området Grönhög 1 är genomfört. Området har mätts med magnetometer och slingram (en elektromagnetisk metod). Mätningarna utfördes längs nord-sydliga profiler med ett avstånd på 100 m och ett punktavstånd på 20 m. Över de mest intressanta områdena gjordes direkt en förtätning av mätningarna för att ge en mer detaljerad bild av anomalier. Bolaget har i samarbete med OZ Minerals (fd. Zinifex) genomfört ett borrhjälpsprogram i området med hjälp av bolagets borrhjälpsprogram.

Två anomala stråk i nästan öst-västlig riktning framgår av mätningarna. Ett sammanfaller med Grönhögs- och Silvergruvan medan det sydligare stråket sammanfaller med några gamla skärpningar. Från Grönhögsområdet har två olika prover gett 25,7 g/t silver, 8,7 % zink och 0,4 % bly samt 11,6 g/t silver och 15,3 % zink respektive.

#### ***Vetlanda***

Utanför Vetlanda har varp från Kallsjö gruva provtagits med mycket intressant resultat. Två olika prover gav 4,7 g/t silver och 1,0 % koppar samt 3,1 g/t silver och 0,6 % koppar respektive. Detta ser bolaget som mycket positivt och ökar intresset för området. Möjliga vidare undersökningar i området planeras.

#### ***Laxberget***

Under sommaren 2007 genomfördes omfattande geofysiska mätningar i Laxberget, vilka ledde fram till att nio möjliga malmförande horisonter har identifierats. Den totala utsträckningen för områdena är 8 km med en längsta sammanhängande utbredning på 3,1 km.

Det första interna borrhjälpsprogrammet har nu påbörjats och omfattar ca 120 hål på två områden i närheten av Finngruvan inom projektet "Laxberget" norr om Kopparberg. Vid borrhjälpsprogrammet kommer provtagning av bottenmorän och ytberg att ske för kemisk analys och geologisk kartering.

#### ***Mormorsgruvan***

Ett nytt intressant område som inkluderar Mormorsgruvan har provtagits vilket gav halter på 1 g/t guld, 5,5 g/t silver och 2,7 % koppar. Bolaget planerar nu vidare undersökningar i området och har hos Bergsstaten ansökt om undersökningstillstånd vilket beviljats.

### Övriga områden

Ett mätprogram för att testa området Bångbro är genomfört och skall nu provborras med 5 hål. Två prover från södra Sängen har gett 3,8 % zink resp. 7,2 % zink och 3,75 % bly.

### Serviceverksamhet

Bolagets nyanskaffade borrhög har under verksamhetsåret tagits i drift. Bolaget har sedan leverans i april 2008 genomfört tre externa borrhögdrag vilket innebär att borrhögen varit konstant uthyrd under perioden april tom augusti 2008. Bolaget räknar med att även framdeles kunna belägga borrhögen med externa uppdrag, men även få möjlighet att borra på egna inmutningar såsom nu sker på Laxberget.

Bolaget har hyrt ut geofysisk mätutrustning och dess geologer har till viss del arbetat med externa uppdrag.

Efter periodens utgång har bolaget träffat avtal med Eurosand om geologiska tjänster vilka genererar intäkter på ca 400 000 kronor.

### Koncernen

Det helägda dotterbolaget Argo AB, som bildades 2007-08-03, har under räkenskapsåret hyrt ut geofysisk mätutrustning till moderbolaget.

### Flerårsjämförelse

Koncernens och bolaget ekonomiska utveckling i sammandrag.

	2007/08	2006/07	2006 3,5 mån
<u>Koncernen</u>			
Nettoomsättning, tkr	1 271		
Resultat efter finansiella poster, tkr	-1 043	-1 734	-227
Balansomslutning, tkr	8 440	4 010	1 557
Aktiverade mineralintressen vid periodslut, tkr	3 059	1 664	83
Soliditet, %	78	87	95
Antal anställda, st	4	3	1
<u>Moderbolaget</u>			
Nettoomsättning, tkr	1 271		
Resultat efter finansiella poster, tkr	-1 018	-1 734	-227
Balansomslutning, tkr	8 510	4 010	1 557
Aktiverade mineralintressen vid periodslut, tkr	3 059	1 664	83
Soliditet, %	78	87	95
Antal anställda, st	4	3	1

Nyckeltalsdefinitioner framgår av not 1

## Kassaflöde och finansiell ställning

Moderbolaget har under perioden genomfört fyra nyemissioner, varav en apportemission, som totalt tillfört bolaget 3 680 tkr i likvida medel (föregående års nyemissioner 3 728 tkr). Ytterligare finansiering under 2009 kan behövas.

## Koncernstruktur och ägarförhållanden

Bolaget är moderbolag i en koncern med helägda dotterbolaget Argo AB, 556735-6596.

Bolagets aktieägare	A-aktier	B-aktier	Ägarandel Röster %	Ägarandel Kapital %
Ulrich Andersson*	1 610 000	3 722 500	20,7	7,8
Christer Lindqvist**		9 330 000	9,7	13,6
Åke Zetterberg	800 000	655 000	9,0	2,1
Ingemar Johansson	400 000	2 700 000	7,0	4,5
Thomas Lundgren	240 000	120 000	2,6	0,5
Bengt Turesson		1 006 000	1,0	1,5
Övriga		48 094 710	50,0	70,0
<b>Totalt</b>	<b>3 050 000</b>	<b>65 628 210</b>	<b>100,0</b>	<b>100,0</b>

\*Ulrich & Co AB med närstående

\*\*Genom bolag

Avstämningsdatum för ägande 2008-09-30

## Väsentliga händelser under räkenskapsåret

### *Emission*

I moderbolaget har det under året skett fyra nyemissioner, varav en apportemission, om totalt 32 598 210 B-aktier. Via apportemissionen tillfördes bolaget undersökningstillstånd i Grönhög, Årset 1-2 samt Kallsjö 1.

### *Serviceverksamhet*

Under detta verksamhetsår har bolaget påbörjat sin serviceverksamhet. Bolaget har framför allt under andra halvåret fått en omsättning som delvis kan finansiera verksamheten.

### *Förvärv av Åtvidaberg och Vetlanda*

I konkurrens med ett internationellt gruvbolag har Kopparberg Mineral förvärvat undersökningstillstånd utanför Åtvidaberg och Vetlanda. Varphögar i Grönhögsgruvorna utanför Åtvidabergområdet har vid tidigare undersökningar 1985 av LKAB Prospektering AB visat på goda anomalier av koppar, bly och zink. (0,6 % Cu, 4-9 % Zn och 4-6 % Pb). Geofysiska undersökningar i området har visat på mycket starka elektromagnetiska anomalier.

I Vetlanda har geofysiska mätningar och mineralogiska studier genomförts, men ytterligare detaljerade undersökningar behövs i detta område.

OZ Minerals (fd. Zinifex), som är en av världens största zinkproducenter, har tecknat en avsiktsförklaring om att köpa in sig i bolagets undersökningstillstånd utanför Åtvidaberg. Zinifex övertar 80% av undersökningstillståndet mot att de bekostar ett borrprogram i området samt erlägger en engångssumma till Kopparberg Mineral. Borrningarna i Åtvidaberg är nyligen avslutade.

På detta sätt kan Kopparberg Mineral finansiera den fortsatta verksamheten i området samtidigt som man behåller en del av undersökningstillståndet.

### **Järnmalmsbolag**

De tre bolagen Archelon Mineral AB, IGE Nordic AB och Kopparberg Mineral AB har under året bildat ett gemensamt bolag, Nordic Iron Ore AB, som ägs till lika delar. Bolaget har från bolagsbildarna totalt tillförts 12 undersökningstillstånd med avseende på järn, varav tio ligger i Bergslagen och två i Norrbotten. De områden som berörs omfattar nedlagda gruvor med kända mineraltillgångar samt påvisade järnmineraliseringar som tidigare ej varit föremål för brytning. Kopparberg Mineral är operatör för bolaget.

Kopparberg Mineral har sålt de tre inmutningarna Rundberget 3, Burängsberg 1 och Laxsjöfältet 1, på sammanlagt cirka 3 000 ha, till det nybildade bolaget Nordic Iron Ore. Den revers som Kopparberg Mineral erhållit som betalning har sedan tillförts Nordic Iron Ore som ett ovillkorat aktieägartillskott. Bergmästaren har medgivit ett överförande i enlighet med tidigare avtal. Försäljningen av järnmalmsinmutningarna har påverkat resultatet positivt med 1 469 tkr.

De två andra delägarna har på samma sätt fört över sina inmutningar till det gemensamt ägda bolaget. På basis av SGU och SIND rapporter uppskattas Nordic Iron Ores undersökningstillstånd innehålla geologiskt beräkningsbara järnmineraliseringar på över 200 miljoner ton. Kompletterande undersökningar samt lönsamhetsstudier erfordras för att bestämma hur stor del av dessa som kan vara ekonomiskt utvinningsbara.

Efterfrågan på järnmalm har under de senaste åren ökat och därmed har även järnmalmspriserna stigit kraftigt. Priset på järnmalm är för närvarande oförändrat. Det kan till viss del bero på det system med årlig prissättning som tillämpas vilket kan leda till en eftersläpning i prissättningen. Vi kan se tydliga tecken på vikande efterfrågan och förväntar oss därför lägre järnmalmspris.

Det inledande arbetet omfattar dokumentation och sammanställning av det nya bolagets totala järnmalmspotential samt utredningar av olika finansieringsalternativ.

### **Framtida utveckling**

Bolaget fortsätter den utlagda strategin:

#### **1/ Prospektering**

Bolaget utför grundläggande prospektering med mål att uppnå gruvdrift. Bolaget ser även möjligheten att avyttra prospekt innan driftsättning. Bolaget koncentrerar sina aktiviteter i Bergslagsområdet och närliggande delar av Sverige

## 2/ Uthyrning av utrustning och tjänster

Bolaget hyr ut utrustning för geologiska undersökningar och utför konsulttjänster inom prospektering. Bolaget utför borrhoppdrag både internt och externt .

## 3 / Andra projekt

Som en del av verksamheten utvärderar bolaget externa projekt för att investera i dessa. Investeringen kan bestå både av tjänster och rena investeringar .

## **Finansiering**

Bolagets verksamhet är till sin natur mycket kapitalkrävande. Genom uthyrning av borrhigen bedömer styrelsen att verksamheten under kommande år i huvudsak kan finansieras genom självgenererande kassaflöden. Ytterligare kapitaltillskott bedöms dock nödvändiga för att säkra bolagets fortbestånd.

Leasingavtalet avseende borrhigen har ännu inte trätt i kraft. Detta beror på leveransproblem avseende borrhstål, men det har varit möjligt att nyttja borrhigen även utan dessa delar.

Bolaget har under året betalt en upphandlingshyra, men så snart leveransen är avslutad så träder leasingavtalet i kraft och en första förhöjd leasingavgift ska då erläggas.

## **Styrelsens arbetsformer**

Styrelsen har under verksamhetsåret haft 19 styrelsemöten. Styrelsen har övervakat prospekteringsverksamheten och den finansiella situationen .

## **Miljöpåverkan**

Koncernen bedriver ingen anmälningspliktig verksamhet enligt miljöbalken.

## **Finansiell riskhantering**

För en utförlig beskrivning av bolagets finansiella riskhantering, se not 1.

## **Börsnotering**

Kopparberg Minerals aktie är sedan 2007-02-22 noterad på AktieTorget. Aktiebeteckningen på AktieTorget är KMIN B. Alla aktier hos AktieTorget är VPC anslutna. Kursen var vid noteringen 0,75 kronor.

## Resultatdisposition

### Moderbolaget

Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel:

Överkursfond	8 246 575
Balanserade förlust	-1 960 840
Årets förlust	<u>-1 018 181</u>
	<u>5 267 554</u>

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras så att i ny räkning överförs

5 267 554  
5 267 554



## Styrelse, revisorer och övriga befattningshavare

### Styrelse

Ulrich Andersson	Nils Erik Marinder	Harald Meinhardt
Född 1966	Född 1936	Född 1946
Styrelseordförande	Styrelseledamot sedan 2008	Styrelseledamot sedan 2008
Styrelseledamot sedan 2006	Aktieinnehav	Aktieinnehav
Aktieinnehav genom bolag	100 000 B-aktier	100 000 B-aktier
1 610 000 A-aktier		
3 722 500 B-aktier		
Styrelseledamot i		
Ulrich & Co AB		
Swede Resources AB (publ)		
O & T Invest Aktiebolag		
Petro Pequnia AB		
För Närvarande Reklam AB		
VBY Holding AB		
Argo AB		

### Ledande befattningshavare

Thomas Lundgren  
Född 1960  
Verkställande direktör  
samt styrelsesuppleant  
Anställd 2007  
Aktieinnehav  
240 000 A-aktier  
120 000 B-aktier  
Verkställande direktör i  
Argo AB  
Styrelsesuppleant i  
Argo AB

### Revisor

Anders Sandin  
Född 1948  
Auktoriserad revisor  
FAR SRS  
Grant Thornton

<b>Resultaträkningar</b>	<b>Not</b>	<b>Koncernen</b>		<b>Moderbolaget</b>	
		<b>2007-09-01 -2008-08-31</b>	<b>2006-09-01 -2007-08-31</b>	<b>2007-09-01 -2008-08-31</b>	<b>2006-09-01 -2007-08-31</b>
Nettoomsättning	2	1 270 578	-	1 270 578	-
Aktiverat arbete för egen räkning		1 282 624	1 581 130	1 282 624	1 581 130
Övriga rörelseintäkter	2	<u>1 727 093</u>	=	<u>1 727 093</u>	=
		4 280 295	1 581 130	4 280 295	1 581 130
<b>Rörelsens kostnader</b>					
Övriga externa kostnader	3, 4, 5	-1 825 870	-1 743 398	-1 861 981	-1 743 398
Personalkostnader	6	-3 290 554	-1 596 546	-3 290 554	-1 596 546
Övriga rörelsekostnader		-122	-	-122	-
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-168 420</u>	<u>-18 772</u>	<u>-132 309</u>	<u>-18 772</u>
<b>Summa rörelsens kostnader</b>		-5 284 966	-3 358 716	-5 284 966	-3 358 716
<b>Rörelseresultat</b>		-1 004 671	-1 777 586	-1 004 671	-1 777 586
<b>Resultat från finansiella poster</b>					
Andel i intresseföretags resultat före skatt		-25 101	-	-	-
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		27 942	43 866	27 942	43 866
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-41 452</u>	<u>-5</u>	<u>-41 452</u>	<u>-5</u>
<b>Summa resultat från finansiella poster</b>		-38 611	43 861	-13 510	43 861
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	7	-1 043 282	-1 733 725	-1 018 181	-1 733 725
<b>Årets förlust</b>		<u>-1 043 282</u>	<u>-1 733 725</u>	<u>-1 018 181</u>	<u>-1 733 725</u>
Resultat per aktie		-0,02	-0,07	-0,02	-0,07
Genomsnittligt antal aktier		43 476 580	29 242 246	43 476 580	29 242 246

<b>Balansräkningar</b>	Not	<b>Koncernen</b>		<b>Moderbolaget</b>	
		<b>2008-08-31</b>	<b>2007-08-31</b>	<b>2008-08-31</b>	<b>2007-08-31</b>
<b>Tillgångar</b>					
<b>Anläggningstillgångar</b>					
<u>Immateriella</u>					
<u>anläggningstillgångar</u>					
Mineralintressen	8	3 058 761	1 664 091	3 058 761	1 664 091
Licenser	9	<u>29 813</u>	<u>38 213</u>	<u>29 813</u>	<u>38 213</u>
		<u>3 088 574</u>	<u>1 702 304</u>	<u>3 088 574</u>	<u>1 702 304</u>
<u>Materiella</u>					
<u>anläggningstillgångar</u>					
Byggnader och mark	10	742 514	-	742 514	-
Geofysisk mätutrustning	11	463 889	500 000	-	-
Inventarier, verktyg och installationer	12	<u>203 114</u>	<u>155 191</u>	<u>203 114</u>	<u>155 191</u>
		<u>1 409 517</u>	<u>655 191</u>	<u>945 628</u>	<u>155 191</u>
<u>Finansiella</u>					
<u>anläggningstillgångar</u>					
Andelar i koncernföretag	13	-	-	500 000	500 000
Andelar i intresseföretag	14	1 789 332	-	1 814 433	-
Andra långfristiga fordringar	15	<u>10 095</u>	-	<u>10 095</u>	-
		<u>1 799 427</u>	<u>0</u>	<u>2 324 528</u>	<u>500 000</u>
<b>Summa</b>					
<b>anläggningstillgångar</b>		<u>6 297 518</u>	<u>2 357 495</u>	<u>6 358 730</u>	<u>2 357 495</u>
<b>Omsättningstillgångar</b>					
<u>Kortfristiga fordringar</u>					
Kundfordringar		205 588	-	205 588	-
Övriga kortfristiga fordringar		91 524	130 835	100 552	130 835
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	16	<u>434 186</u>	<u>74 682</u>	<u>434 186</u>	<u>74 682</u>
		<u>731 298</u>	<u>205 517</u>	<u>740 326</u>	<u>205 517</u>
<u>Kassa och bank</u>		<u>1 410 969</u>	<u>1 446 692</u>	<u>1 410 969</u>	<u>1 446 692</u>
<b>Summa</b>					
<b>omsättningstillgångar</b>		<u>2 142 267</u>	<u>1 652 209</u>	<u>2 151 295</u>	<u>1 652 209</u>
<b>Summa tillgångar</b>		<u>8 439 785</u>	<u>4 009 704</u>	<u>8 510 025</u>	<u>4 009 704</u>

## Eget kapital och skulder

### Eget kapital

#### Bundet eget kapital

Aktiekapital	1 373 564	721 600	1 373 564	721 600
--------------	-----------	---------	-----------	---------

#### Fritt eget kapital

Överkursfond	8 246 575	4 718 632	8 246 575	4 718 632
--------------	-----------	-----------	-----------	-----------

Balanserad vinst eller förlust	-1 960 840	-227 115	-1 960 840	-227 115
--------------------------------	------------	----------	------------	----------

Årets förlust	-1 043 282	-1 733 725	-1 018 181	-1 733 725
---------------	------------	------------	------------	------------

	<u>5 242 453</u>	<u>2 757 792</u>	<u>5 267 554</u>	<u>2 757 792</u>
--	------------------	------------------	------------------	------------------

<b>Summa eget kapital</b>	<b><u>6 616 017</u></b>	<b><u>3 479 392</u></b>	<b><u>6 641 118</u></b>	<b><u>3 479 392</u></b>
---------------------------	-------------------------	-------------------------	-------------------------	-------------------------

<b>Långfristiga skulder</b>	17			
-----------------------------	----	--	--	--

Övriga skulder till	18			
---------------------	----	--	--	--

kreditinstitut		<u>412 500</u>	-	<u>412 500</u>	-
----------------	--	----------------	---	----------------	---

<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b><u>412 500</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>412 500</u></b>	<b><u>0</u></b>
-----------------------------------	--	-----------------------	-----------------	-----------------------	-----------------

<b>Kortfristiga skulder</b>	17			
-----------------------------	----	--	--	--

Skulder till kreditinstitut	18	50 000	-	50 000	-
-----------------------------	----	--------	---	--------	---

Leverantörsskulder		234 134	79 756	234 134	79 756
--------------------	--	---------	--------	---------	--------

Skulder till koncernföretag	5	-	-	41 764	-
-----------------------------	---	---	---	--------	---

Övriga kortfristiga skulder		132 320	117 892	135 695	117 892
-----------------------------	--	---------	---------	---------	---------

Upplupna kostnader och	19				
------------------------	----	--	--	--	--

förutbetalda intäkter		<u>994 814</u>	<u>332 664</u>	<u>994 814</u>	<u>332 664</u>
-----------------------	--	----------------	----------------	----------------	----------------

<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b><u>1 411 268</u></b>	<b><u>530 312</u></b>	<b><u>1 456 407</u></b>	<b><u>530 312</u></b>
-----------------------------------	--	-------------------------	-----------------------	-------------------------	-----------------------

<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b><u>8 439 785</u></b>	<b><u>4 009 704</u></b>	<b><u>8 510 025</u></b>	<b><u>4 009 704</u></b>
---------------------------------------	--	-------------------------	-------------------------	-------------------------	-------------------------

<b>Ställda säkerheter</b>	18	500 000	Inga	500 000	Inga
---------------------------	----	---------	------	---------	------

<b>Ansvarsförbindelser</b>		Inga	Inga	Inga	Inga
----------------------------	--	------	------	------	------

### Koncernens förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Ej reg aktie- kapital	Överkurs- fond	Övrigt fritt eget kapital	Summa eget kapital
<b>Eget kapital 2006-08-31</b>	<b>100 000</b>	<b>53 900</b>	<b>1 557 855</b>	<b>-227 116</b>	<b>1 484 639</b>
Nyemission	159 900	-53 900	3 622 477		3 728 477
Fondemission	461 700	-	-461 700		-
Årets resultat				-1 733 724	-1 733 724
<b>Eget kapital 2007-08-31</b>	<b>721 600</b>	<b>0</b>	<b>4 718 632</b>	<b>-1 960 840</b>	<b>3 479 392</b>
Nyemission	651 964	-	3 527 943	-	4 179 907
Årets resultat				-1 043 282	-1 043 282
<b>Eget kapital 2008-08-31</b>	<b>1 373 564</b>	<b>0</b>	<b>8 246 575</b>	<b>-3 004 122</b>	<b>6 616 017</b>

### Moderbolagets förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Ej reg aktie- kapital	Över- kurs- fond	Övrigt fritt eget kapital	Summa eget kapital
<b>Eget kapital 2006-08-31</b>	<b>100 000</b>	<b>53 900</b>	<b>1 557 855</b>	<b>-227 116</b>	<b>1 484 639</b>
Nyemission	159 900	-53 900	3 622 477		3 728 477
Fondemission	461 700	-	-461 700		-
Årets resultat				-1 733 724	-1 733 724
<b>Eget kapital 2007-08-31</b>	<b>721 600</b>	<b>0</b>	<b>4 718 632</b>	<b>-1 960 840</b>	<b>3 479 392</b>
Nyemission	651 964	-	3 527 943		4 179 907
Årets resultat				-1 018 181	-1 018 181
<b>Eget kapital 2008-08-31</b>	<b>1 373 564</b>	<b>0</b>	<b>8 246 575</b>	<b>-2 979 021</b>	<b>6 641 118</b>

#### Antal aktier

A-aktier	3 050 000
B-aktier	65 628 210
<b>Totalt</b>	<b>68 678 210</b>

<b>Kassafödesanalyser</b>	Not	<b>Koncernen</b>		<b>Moderbolaget</b>	
		<b>2007-09-01</b> <b>-2008-08-31</b>	<b>2006-09-01</b> <b>-2007-08-31</b>	<b>2007-09-01</b> <b>-2008-08-31</b>	<b>2006-09-01</b> <b>-2007-08-31</b>
<b>Den löpande verksamheten</b>					
Rörelseresultat före finansiella poster		-1 004 671	-1 777 586	-1 004 671	-1 777 586
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet, mm	20	-1 300 734	18 773	-1 336 845	18 773
Erhållen ränta		20 778	43 866	20 778	43 866
Erlagd ränta		-34 649	-5	-34 649	-5
Betald inkomstskatt		<u>-3 375</u>	=	=	=
		-2 322 651	-1 714 952	-2 355 387	-1 714 952
Ökning/minskning kundfordringar		-205 588	-	-205 588	-
Ökning/minskning övriga kortfristiga fordringar		-313 029	-165 649	-322 057	-165 649
Ökning/minskning leverantörsskulder		154 378	52 509	154 378	52 509
Ökning/minskning övriga kortfristiga rörelseskulder		<u>673 150</u>	<u>405 469</u>	<u>714 914</u>	<u>405 469</u>
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>		-2 013 740	-1 422 623	-2 013 740	-1 422 623
<b>Investeringsverksamheten</b>					
Investeringar i mineralintressen		-1 270 156	-1 581 132	-1 270 156	-1 581 132
Investeringar i övriga immateriella anläggningstillgångar		-	-42 005	-	-42 005
Investeringar i materiella anläggningstillgångar		-850 805	-670 171	-850 805	-170 171
Investeringar i dotterbolag		-	-	-	-500 000
Placeringar i övriga finansiella anläggningstillgångar		<u>-43 429</u>	=	<u>-43 429</u>	=
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>		-2 164 390	-2 293 308	-2 164 390	-2 293 308

**Finansieringsverksamheten**

Nyemission	3 679 907	3 728 477	3 679 907	3 728 477
Upptagna lån	500 000	-	500 000	-
Amortering av skuld	<u>-37 500</u>	-	<u>-37 500</u>	-
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>	<u>4 142 407</u>	<u>3 728 477</u>	<u>4 142 407</u>	<u>3 728 477</u>
<b>Årets kassaflöde</b>	-35 723	12 546	-35 723	12 546
<b>Likvida medel vid årets början</b>	<u>1 446 692</u>	<u>1 434 146</u>	<u>1 446 692</u>	<u>1 434 146</u>
<b>Likvida medel vid årets slut</b>	<u>1 410 969</u>	<u>1 446 692</u>	<u>1 410 969</u>	<u>1 446 692</u>



## **Noter, gemensamma för moderbolag och koncern**

### **Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

#### **Överensstämmelse med normgivning och lag**

Styrelsen för Kopparberg Mineral AB (publ) har i enlighet med de nya minimikrav på redovisningsprinciper, som krävs av bolag vars aktier är noterade på Aktietorget, valt att för räkenskapsåret 2007/2008 övergå till att redovisa i enlighet med Årsredovisningslagen och Redovisningsrådets Rekommendationer (RR). För redovisning av prospekteringstillgångar kommer även fortsättningsvis vägledning att hämtas i International Financial Reporting Standard, IFRS 6. Styrelsen bedömer att övergången till Redovisningsrådets Rekommendationer, inte kommer att ha några effekter utöver eventuella rubriceringseffekter samt i någon mån lättnader avseende upplysningskrav. Någon påverkan på eget kapital bedöms inte uppkomma.

#### **Intresseföretagsredovisning**

Som intresseföretag betraktas de företag som inte är dotterföretag men där bolaget direkt eller indirekt innehar minst 20 % av rösterna för samtliga andelar, eller på annat sätt har ett betydande inflytande.

I koncernens bokslut redovisas andelar i intresseföretag enligt kapitalandelsmetoden. Kapitalandelsmetoden innebär att andelar i ett företag redovisas till anskaffningsvärde vid anskaffningstillfället och därefter justeras med koncernens andel av förändringen i intresseföretagets nettotillgångar. Andelarnas värde inkluderar goodwill (efter avdrag för ackumulerade avskrivningar) vid förvärvet. I koncernens resultaträkning ingår som intäkt koncernens andel av intresseföretagets resultat. Ej utdelad ackumulerad vinstandel hänförlig till intresseföretag redovisas i koncernbalansräkningen som kapitalandelsfond under bundna reserver. Orealiserade internvinster elimineras med den på koncernen belöpande andelen av vinsten.

I bolagets bokslut redovisas andelar i intresseföretag till anskaffningsvärde med avdrag för eventuella nedskrivningar. Som intäkt från intresseföretag redovisas endast erhållen utdelning av vinstmedel som intjänats efter förvärvet.

#### **Intäktsredovisning**

Intäkter vid försäljning redovisas i den period varan/tjänsten levereras/utförs.

#### **Rapportering av segment**

Styrelsen bedömer att bolaget endast har ett segment, undersökning och prospektering av mineraltillgångar. Varför någon rapportering av segment inte sker.

#### **Lånekostnader**

I bolaget redovisas samtliga lånekostnader som kostnader i den period till vilken de hänförs sig.

#### **Inkomstskatter**

Redovisade inkomstskatter innefattar skatt som skall betalas eller erhållas avseende aktuellt år, justeringar avseende tidigare års aktuella skatt, förändringar i uppskjuten skatt samt andel i intressebolags skatt.

Värdering av samtliga skatteskulder/-fordringar sker till nominella belopp och görs enligt de skatteregler och skattesatser som är beslutade eller som är aviserade och med stor säkerhet kommer att fastställas.

För poster som redovisas i resultaträkningen, redovisas även därmed sammanhängande skatteeffekter i resultaträkningen. Skatteeffekter av poster som redovisas direkt mot eget kapital, redovisas mot eget kapital.

Uppskjuten skatt beräknas enligt balansräkningsmetoden på alla temporära skillnader som uppkommer mellan redovisade och skattemässiga värden på tillgångar och skulder. De temporära skillnaderna har huvudsakligen uppkommit genom avskrivning av fastigheter, uppskrivning av långfristiga värdepappersinnehav, derivata kontrakt, avsättningar för pensioner och skattemässiga underskott.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den utsträckning det är sannolikt att avdraget kan avräknas mot överskott vid framtida beskattning.

I bolaget redovisas - på grund av sambandet mellan redovisning och beskattning - den uppskjutna skatteskulden på obeskattade reserver, som en del av de obeskattade reserverna.

#### **Immateriella anläggningstillgångar**

Immateriella anläggningstillgångar värderas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar. Avskrivning enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden, verkställda uppskrivningar och beräknad nyttjandeperiod. Nedskrivning sker vid bestående värdenedgång.

Mineralintressen värderas med vägledning av IFRS 6. De redovisas enligt metoden "Full Cost" vilket innebär att samtliga kostnader för förvärv av koncessioner, licenser, prospektering, borrhning och utveckling av sådana intressen aktiveras i sin helhet. Detta under förbehåll att det är sannolikt att de framtida ekonomiska fördelarna, som är förknippade med tillgångarna, kommer att komma bolaget till del och att anskaffningsvärdet kan bestämmas på ett tillförlitligt sätt. Avskrivning av mineraltillgångarna påbörjas först i samband med produktionsstart och skrivs av i takt med produktionen över en gruvbrytningsanläggnings ekonomiska livslängd. Värdering av eventuella nedskrivningsbehov utförs löpande.

Linjär avskrivningsmetod används för immateriella tillgångar. Följande avskrivningstider tillämpas:

Licenser	5 år
----------	------

#### **Materiella anläggningstillgångar**

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med avskrivningar. Utgifter för förbättringar av tillgångars prestanda, utöver ursprunglig nivå, ökar tillgångens redovisade värde. Utgifter för reparation och underhåll redovisas som kostnader.

Materiella anläggningstillgångar skrivs av systematiskt över tillgångens bedömda nyttjandeperiod. När tillgångarnas avskrivningsbara belopp fastställs, beaktas i förekommande fall tillgångens restvärde. Nedskrivning sker vid bestående värdenedgång.

Linjär avskrivningsmetod används för samtliga typer av materiella tillgångar. Följande avskrivningstider tillämpas:

Byggnader	25 år
Geofysisk mätutrustning	15 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

### **Leasingavtal**

Bolaget innehar endast operationella leasingavtal avseende fordon och kontorselektronik. Leasingavgiften kostnadsförs linjärt över leasingperioden.

### **Finansiella anläggningstillgångar**

Finansiella tillgångar som är avsedda för långsiktigt innehav redovisas till anskaffningsvärde. Har en finansiell anläggningstillgång på balansdagen ett lägre värde än det bokförda värdet skrivs tillgången ner till detta lägre värde om det kan antas att värdenedgången är bestående.

### **Fordringar**

Fordringar med förfallodag mer än 12 månader efter balansdagen redovisas som anläggningstillgångar, övriga som omsättningstillgångar. Fordringar upptas till det belopp som efter individuell prövning beräknas bli betalt.

### **Låneskulder**

Låneskulder redovisas initialt till erhållet belopp efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som skall återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden såsom räntekostnad eller ränteintäkt över lånets löptid. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som skall återbetalas.

Upphörande av redovisning av finansiella skulder sker först när skulderna har reglerats genom återbetalning eller att dessa efterskänkts.

### **Kassaflödesanalys**

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medför in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificeras, förutom kassa- och banktillgodohavanden, kortfristiga finansiella placeringar som dels är utsatta för endast en obetydlig risk för värdefluktuationer, dels

- handlas på en öppen marknad till kända belopp eller
- har en kortare återstående löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten.

### **Policy för riskhantering**

Det övergripande målet för den finansiella riskhanteringen är att minimera riskerna för negativ påverkan på bolagets resultat. Nedan beskrivs bolagets bedömda riskexponering med åtföljande riskhantering.

### **Valutarisk**

Bolaget har hittills haft en obetydlig riskexponering avseende köp från utlandet. Valutahandel utan underliggande affärshändelse, valutalån, valutaterminer eller andra typer av finansiella affärer är inte förenlig med bolagets finanspolicy.

### **Ränterisk**

Bolagets ränterisker avser finansiering hos kreditinstitut. Bolagets räntebärande skulder består av ett under året upptaget lån om 500 tkr med en årlig amortering om 50 tkr. Bolagets ränterisk bedöms som begränsad.

### **Likviditetsrisk**

Bolaget befinner sig i en uppbyggnadsfas och har hittills varit beroende av ägarnas tillskjutande av kapital.

### **Metallprisrisk**

Efterfrågan på järnmalm har under de senaste åren ökat och därmed har även järnmalmspriserna stigit kraftigt. Priset på järnmalm är för närvarande oförändrat. Det kan till viss del bero på det system med årlig prissättning som tillämpas vilket kan leda till en eftersläpning i prissättningen. Vi kan se tydliga tecken på vikande efterfrågan och förväntar oss därför lägre järnmalmspris. En stagnation av tillväxten kan på ett ogynnsamt sätt påverka lönsamheten i fortsatt prospektering och utvinning.

## **Nyckeltalsdefinitioner**

### Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till balansomslutningen.

## **Not 2 Intäkternas fördelning**

	Koncernen		Moderbolaget	
	2007-09-01 -2008-08-31	2006-09-01 -2007-08-31	2007-09-01 -2008-08-31	2006-09-01 -2007-08-31
I nettoomsättningen ingår intäkter från:				
Tjänster	<u>1 270 578</u>	-	<u>1 270 578</u>	-
Summa	<u>1 270 578</u>	<u>0</u>	<u>1 270 578</u>	<u>0</u>
I övriga intäkter ingår intäkter från:				
Vinst avyttring mineralintressen	1 469 155	-	1 469 155	-
Övrigt	<u>257 938</u>	-	<u>257 938</u>	-
Summa	<u>1 727 093</u>	<u>0</u>	<u>1 727 093</u>	<u>0</u>

**Not 3 Ersättning till revisorerna**

	Koncernen		Moderbolaget	
	2007-09-01 <u>-2008-08-31</u>	2006-09-01 <u>-2007-08-31</u>	2007-09-01 <u>-2008-08-31</u>	2006-09-01 <u>-2007-08-31</u>
<u>Revision</u>				
Grant Thornton	36 000	29 150	36 000	29 150
<u>Andra uppdrag än revisionsuppdraget</u>				
Grant Thornton	<u>42 380</u>	<u>36 489</u>	<u>42 380</u>	<u>36 489</u>
Summa	<u>78 380</u>	<u>65 639</u>	<u>78 380</u>	<u>65 639</u>

**Not 4 Operationella leasingkostnader**

	Koncernen		Moderbolaget	
	2007-09-01 <u>-2008-08-31</u>	2006-09-01 <u>-2007-08-31</u>	2007-09-01 <u>-2008-08-31</u>	2006-09-01 <u>-2007-08-31</u>
Leasingkostnader avseende operationella leasingavtal uppgår under året till följande:				
Leasingkostnader	148 999	17 816	148 999	17 816

Leasingavtalet avseende borrhjogen har ännu inte trätt i kraft. Detta beror på leveransproblem avseende borrhjogen, men det har varit möjligt att nyttja borrhjogen även utan dessa delar. Bolaget har under året betalt en upphandlingshyra, men så snart leveransen är avslutad träder leasingavtalet i kraft och en första förhöjd leasingavgift ska då erläggas. Upphandlingshyran ingår som en del i bolagets leasingkostnader och uppgår under 2007/2008 till 73 863 kr.

**Not 5 Transaktioner med närstående**

	2007/08	2006/07
<b>Inköp och försäljning mellan koncernföretag</b>		
<u>Moderbolaget</u>		
Nedan anges årets inköp och försäljning avseende koncernföretag.		
Inköp, %	1,9	-
Försäljning, %	-	-
<b>Inköp av tjänster från närstående</b>		
<u>Moderbolaget</u>		
Ulrich & Co AB*	-56 003	-311 167
För Närvarande Reklam AB**	-41 229	-163 430
Kopparberg Invest AB	-	-480 687
Åke Zetterberg Konsult AB	-	-4 000

\*Ulrich & Co AB ägs av Ulrich Andersson, styrelseordförande.

\*\*Ulrich & Co AB är större ägare i För Närvarande Reklam AB har Ulrich & Co AB.

**Not 6 Personal**

	Koncernen		Moderbolaget	
	2007-09-01 <u>-2008-08-31</u>	2006-09-01 <u>-2007-08-31</u>	2007-09-01 <u>-2008-08-31</u>	2006-09-01 <u>-2007-08-31</u>
<b>Medelantalet anställda</b>				
Män	2	1	2	1
Kvinnor	<u>2</u>	<u>2</u>	<u>2</u>	<u>2</u>
Totalt	<u>4</u>	<u>3</u>	<u>4</u>	<u>3</u>
<b>Löner, ersättningar, sociala avgifter och pensionskostnader</b>				
Löner och ersättningar till styrelsen och verkställande direktören	908 320	280 694	908 320	280 694
Löner och ersättningar till övriga anställda	<u>1 240 287</u>	<u>833 493</u>	<u>1 240 287</u>	<u>833 493</u>
	2 148 607	1 114 187	2 148 607	1 114 187
Sociala avgifter enligt lag och avtal	696 230	328 353	696 230	328 353
Pensionskostnader för styrelsen och verkställande direktören	220 089	63 681	220 089	63 681
Pensionskostnader för övriga anställda	<u>80 033</u>	<u>34 903</u>	<u>80 033</u>	<u>34 903</u>
Totalt	<u>3 144 959</u>	<u>1 541 124</u>	<u>3 144 959</u>	<u>1 541 124</u>
<b>Ersättning till styrelse och verkställande direktören</b>				
<i>VD Thomas Lundgren</i>				
Lön	778 320	213 534	778 320	213 534
Bilförmån	29 868	7 326	29 868	7 326
Pensionskostnader	220 089	51 248	220 089	51 248
<i>Styrelse, arvoden</i>				
Ulrich Andersson	40 000	12 000	40 000	12 000
Nils Erik Marinder	40 000	-	40 000	-
Harald Meinhardt	40 000	-	40 000	-
Olof Björck	-	2 000	-	2 000
Anna-May Wester	10 000	12 000	10 000	12 000
Mattias Brandhammar	-	12 000	-	12 000
<i>Könsfördelning i företagsledning</i>				
Antal styrelseledamöter,	3	2	3	2
varav kvinnor	-	1	-	1
Antal övriga befattningshavare inkl VD,	1	1	1	1
varav kvinnor	-	-	-	-

Till styrelsen utgår arvode enligt bolagsstämans beslut. Ersättning till VD utgörs av grundlön samt förmån av fri tjänstebil. Uppsägningstid för verkställande direktören är ömsesidigt sex månader. Vid uppsägning från bolagets sida utgår lön under uppsägningstiden samt därutöver ett avgångsvederlag motsvarande tolv månadslöner.

## Not 7 Skatt på årets resultat

	Koncernen		Moderbolaget	
	2007-09-01	2006-09-01	2007-09-01	2006-09-01
	<u>-2008-08-31</u>	<u>-2007-08-31</u>	<u>-2008-08-31</u>	<u>-2007-08-31</u>
Resultat före skatt	-1 043 282	-1 733 724	-1 018 181	-1 733 724
Skatt 28%	292 118	485 443	285 090	485 443
Skatteeffekt av ej kostnadsförda emissionskostnader	78 215	104 026	78 215	104 026
Skatteeffekt av tilläggsposter	-36 399	86	-36 399	86
Skatteeffekt av underskott för vilken skattefordran ej redovisats	<u>-333 934</u>	<u>-589 555</u>	<u>-326 906</u>	<u>-589 555</u>
Summa	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

Någon uppskjuten skattefordran har ej redovisats då osäkerhet finns om när i tiden fordran kan utnyttjas.

## Not 8 Mineralintressen

	Koncernen		Moderbolaget	
	2007-09-01	2006-09-01	2007-09-01	2006-09-01
	<u>-2008-08-31</u>	<u>-2007-08-31</u>	<u>-2008-08-31</u>	<u>-2007-08-31</u>
Ingående anskaffningsvärden	1 664 091	82 960	1 664 091	82 960
Förvärv via apportemission	500 000	-	500 000	-
Årets aktiverade utgifter, inköp	1 270 156	1 581 131	1 270 156	1 581 131
Försäljningar	<u>-311 945</u>	-	<u>-311 945</u>	-
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 122 302	1 664 091	3 122 302	1 664 091
Årets nedskrivningar	<u>-63 541</u>	-	<u>-63 541</u>	-
Utgående ackumulerade nedskrivningar	<u>-63 541</u>	<u>0</u>	<u>-63 541</u>	<u>0</u>
Utgående restvärde enligt plan	<u>3 058 761</u>	<u>1 664 091</u>	<u>3 058 761</u>	<u>1 664 091</u>

**Not 9 Licenser**

	Koncernen		Moderbolaget	
	2007-09-01	2006-09-01	2007-09-01	2006-09-01
	<u>-2008-08-31</u>	<u>-2007-08-31</u>	<u>-2008-08-31</u>	<u>-2007-08-31</u>
Ingående anskaffningsvärden	42 005	-	42 005	-
Årets inköp	=	<u>42 005</u>	=	<u>42 005</u>
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	42 005	42 005	42 005	42 005
Ingående avskrivningar	-3 792	-	-3 792	-
Årets avskrivningar	-8 400	-3 792	-8 400	-3 792
Utgående ackumulerade avskrivningar	<u>-12 192</u>	<u>-3 792</u>	<u>-12 192</u>	<u>-3 792</u>
Utgående restvärde enligt plan	<u>29 813</u>	<u>38 213</u>	<u>29 813</u>	<u>38 213</u>

**Not 10 Byggnader och mark**

	Koncernen		Moderbolaget	
	2007-09-01	2006-09-01	2007-09-01	2006-09-01
	<u>-2008-08-31</u>	<u>-2007-08-31</u>	<u>-2008-08-31</u>	<u>-2007-08-31</u>
Inköp	<u>760 355</u>	=	<u>760 355</u>	=
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	760 355	0	760 355	0
Årets avskrivningar	-17 841	-	-17 841	-
Utgående ackumulerade avskrivningar	<u>-17 841</u>	<u>0</u>	<u>-17 841</u>	<u>0</u>
Utgående restvärde enligt plan	<u>742 514</u>	<u>0</u>	<u>742 514</u>	<u>0</u>
Bokfört värde byggnader i Sverige	517 389	-	517 389	-
Bokfört värde mark i Sverige	225 125	-	225 125	-
Taxeringsvärden byggnader i Sverige	359 000	-	359 000	-
Taxeringsvärden mark i Sverige	151 000	-	151 000	-



### Not 11 Geofysisk mätutrustning

	Koncernen		Moderbolaget	
	2007-09-01 -2008-08-31	2006-09-01 -2007-08-31	2007-09-01 -2008-08-31	2006-09-01 -2007-08-31
Ingående anskaffningsvärden	500 000	-	-	-
Inköp	=	<u>500 000</u>	=	=
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	500 000	500 000	0	0
Årets avskrivningar	-36 111	-	-	-
Utgående ackumulerade avskrivningar	<u>-36 111</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Utgående restvärde enligt plan	<u>463 889</u>	<u>500 000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

### Not 12 Inventarier, verktyg och installationer

	Koncernen		Moderbolaget	
	2007-09-01 -2008-08-31	2006-09-01 -2007-08-31	2007-09-01 -2008-08-31	2006-09-01 -2007-08-31
Ingående anskaffningsvärden	170 171	-	170 171	-
Årets förändringar				
-Inköp	<u>90 450</u>	<u>170 171</u>	<u>90 450</u>	<u>170 171</u>
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	260 621	170 171	260 621	170 171
Ingående avskrivningar	-14 980	-	-14 980	-
Årets förändringar				
-Avskrivningar	-42 527	-14 980	-42 527	-14 980
Utgående ackumulerade avskrivningar	<u>-57 507</u>	<u>-14 980</u>	<u>-57 507</u>	<u>-14 980</u>
Utgående restvärde enligt plan	<u>203 114</u>	<u>155 191</u>	<u>203 114</u>	<u>155 191</u>

### Not 13 Andelar i dotterföretag

<u>Moderbolaget</u>	<u>Org nr</u>	<u>Säte</u>	<u>Kapital- andel (%)</u>		
Argo AB	556735-6596	Kopparberg	100		
	Kapital- andel %	Rösträtts- andel %	Antal aktier	Bokfört värde 08-08-31	Bokfört värde 07-08-31
Argo AB	<u>100</u>	<u>100</u>	<u>500</u>	<u>500 000</u>	<u>500 000</u>
Summa				<u>500 000</u>	<u>500 000</u>

Skillnaden mellan bokfört värde och dotterföretagets egna kapital uppgår till 0 kr

#### Not 14 Andelar i intresseföretag

	Koncernen		Moderbolaget	
	<u>2008-08-31</u>	<u>2007-08-31</u>	<u>2008-08-31</u>	<u>2007-08-31</u>
Årets inköp av aktier	33 334	-	33 334	-
Ovillkorat aktieägartillskott	1 781 099	-	1 781 099	-
Andel av årets resultat i intresseföretag	<u>-25 101</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
Utgående bokfört värde	<u>1 789 332</u>	<u>0</u>	<u>1 814 433</u>	<u>0</u>

#### Koncernen och moderbolaget

Nordic Iron Ore AB

#### Org nr

556756-0940

#### Säte

Kopparberg

	Kapital- andel %	Rösträtts- andel %	Bokfört värde koncern	Bokfört värde moderbolag	Antal andelar
Nordic Iron Ore AB	<u>33</u>	<u>33</u>	<u>1 789 332</u>	<u>1 814 433</u>	<u>4 000</u>
Summa			<u>1 789 332</u>	<u>1 814 433</u>	

#### Not 15 Övriga långfristiga fordringar

	Koncernen		Moderbolaget	
	<u>2007-09-01</u>	<u>2006-09-01</u>	<u>2007-09-01</u>	<u>2006-09-01</u>
	<u>-2008-08-31</u>	<u>-2007-08-31</u>	<u>-2008-08-31</u>	<u>-2007-08-31</u>
Deponerad säkerhet	<u>10 095</u>	-	<u>10 095</u>	-
	<u>10 095</u>	<u>0</u>	<u>10 095</u>	<u>0</u>

#### Not 16 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	Koncernen		Moderbolaget	
	<u>2008-08-31</u>	<u>2007-08-31</u>	<u>2008-08-31</u>	<u>2007-08-31</u>
Förutbetalda hyreskostnader	-	4 470	-	4 470
Upplupna rörelseintäkter	345 418	-	345 418	-
Upplupna ränteintäkter	7 164	-	7 164	-
Övriga poster	<u>81 604</u>	<u>70 212</u>	<u>81 604</u>	<u>70 212</u>
	<u>434 186</u>	<u>74 682</u>	<u>434 186</u>	<u>74 682</u>

**Not 17 Upplåning**

	Koncernen		Moderbolaget	
	<u>2008-08-31</u>	<u>2007-08-31</u>	<u>2008-08-31</u>	<u>2007-08-31</u>
<b>Förfallotider</b>				
<u>Den del av långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen</u>				
Skulder till kreditinstitut				
Summa	<u>212 500</u>	-	<u>212 500</u>	-
	<u>212 500</u>	<u>0</u>	<u>212 500</u>	<u>0</u>

**Not 18 Ställda säkerheter**

	Koncernen		Moderbolaget	
	<u>2008-08-31</u>	<u>2007-08-31</u>	<u>2008-08-31</u>	<u>2007-08-31</u>
<b>För egna avsättningar och skulder</b>				
Avseende Skulder till kreditinstitut				
Fastighetsinteckningar	<u>500 000</u>	-	<u>500 000</u>	-
	<u>500 000</u>	<u>0</u>	<u>500 000</u>	<u>0</u>

**Not 19 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter**

	Koncernen		Moderbolaget	
	<u>2008-08-31</u>	<u>2007-08-31</u>	<u>2008-08-31</u>	<u>2007-08-31</u>
Upplupna räntekostnader	6 802	-	6 802	-
Upplupna löner	219 966	-	219 966	-
Upplupna semesterlöner	226 256	94 446	226 256	94 446
Upplupna sociala avgifter	134 176	30 619	134 176	30 619
Upplupna pensionskostnader	246 500	82 655	246 500	82 655
Övriga poster	<u>161 114</u>	<u>124 944</u>	<u>161 114</u>	<u>124 944</u>
Summa	<u>994 814</u>	<u>332 664</u>	<u>994 814</u>	<u>332 664</u>

**Not 20 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet, mm**

	Koncernen		Moderbolaget	
	2007-09-01	2006-09-01	2007-09-01	2006-09-01
	<u>-2008-08-31</u>	<u>-2007-08-31</u>	<u>-2008-08-31</u>	<u>-2007-08-31</u>
Efterskönt revers	1 781 099	-	1 781 099	-
Ovillkorat aktieägartillskott	-1 781 099	-	-1 781 099	-
Reavinst mineralintressen	-1 469 154	-	-1 469 154	-
Avskrivningar	104 879	18 773	68 768	18 773
Nedskrivning mineralintressen	<u>63 541</u>	=	<u>63 541</u>	=
Summa	<u>-1 300 734</u>	<u>18 773</u>	<u>-1 336 845</u>	<u>18 773</u>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas årsstämman 2008-12-18 för fastställelse.

Kopparberg 2008-12-04

Thomas Lundgren  
Verkställande direktör

Ulrich Andersson

Nils Erik Marinder

Harald Meinhardt

Min revisionsberättelse som avviker från standardutformningen har lämnats 2008-12-04.

Anders Sandin  
Auktoriserad revisor FAR SRS